



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 205 (23.116)

26 oktyabr 2018-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Oktyabrın 25-də Heydər Əliyev Mərkəzində VI Bakı Beynəlxalq Humanitar Forumu işə başlayıb.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva Forumun rəsmi açılış mərasimində iştirak ediblər.

Dövlətimizin başçısı Forumun açılışında nitq söyləyib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 25-də BMT baş katibinin müavini Rəşid Xalikovu qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı oktyabrın 25-də Rusiya Federasiyası Baş nazirinin müavini xanım Olqa Qolodetsi qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev oktyabrın 25-də ISESCO-nun baş direktoru Əbdüləziz bin Osman əl-Tuveycrini qəbul edib.



Muxtar respublikada informasiya və rabitə sahəsinin inkişafı diqqət mərkəzindədir



Muxtar respublikada iqtisadi və sosial həyatın bütün sahələrində müasir texnologiyaların geniş surətdə tətbiqi ümumi inkişafı təmin etməklə yanaşı, informasiya cəmiyyətinin formalaşmasına da yeni imkanlar yaradır.

Son dövrlərdə muxtar respublikada 4G və "Naxtel" simsiz telefon xidmətinin istifadəyə verilməsi, Naxçıvan Dövlət Televiziya və Radiosunun internet üzərindən yayımlanması, "Universitet" televiziyasının videodərslərin hazırlanması və distant tədrisin tətbiqi məqsədilə avadanlıqların quraşdırılması, Naxçıvan Muxtar Respublikası İnternet və Yeni Texnologiyaların Tədrisi Mərkəzinin və onun rayon filiallarının səmərəli fəaliyyətlərinin təşkili, iqtisadiyyatın bütün sahələrində informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqinin uğurla davam etdirilməsi bu sahənin sürətli inkişafına töhfə verib.

Muxtar respublikada "Elektron hökumət" in formalaşdırılması sahəsində də ardıcıl tədbirlər aparılıb, Vətəndaşların Müraciətləri üzrə Elektron Qeydiyyat və İdarələrarası Elektron Sənəd Dövriyyəsi Sistemləri istifadəyə verilib, dövlət orqanlarına, vətəndaşlara və sahibkarlıq subyektlərinə elektron imzaların verilməsinə başlanılıb. Bundan əlavə, "Evədə optika" layihəsi üzrə görülən işlər də telekommunikasiya sahəsində yeniliklərin əldə olunmasına şərait yaradıb. Bu istiqamətdə təkcə son on ildə muxtar respublikada informasiya və rabitə sahəsinin inkişafına, ümumilikdə, 65 milyon 414 min 200 manat vəsaitin yönəldilməsi bu sahədə

görülən işlərin əhatəliliyini xarakterizə edən mühüm bir göstəricidir.

Rabitə sahəsindəki sürətli inkişaf poçt sahəsində də xidmətlərin müasir tələblərə uyğun qurulmasına imkan yaradıb. "Naxçıvanpoçt" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin yaradılması haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2013-cü il 30 iyul tarixli Sərəncamı isə bu sahədə görüləcək işlərin miqyasını daha da genişləndirib.

Reallaşdırılan məqsədyönlü islahatlar muxtar respublikada rabitə və informasiya sahəsi üzrə əsas göstəricilərin müsbət dinamikasını təmin edib. Belə ki, 2008-ci ildə muxtar respublikada əsas telefon aparatlarının sayı 23 min 732 nömrə olduğu halda, 1 iyul 2018-ci il tarixə bu göstərici 2,8 dəfə artaraq 67 min 399 nömrəyə çatıb.

Cari ilin 8 ayında muxtar respublikada 1136 ədəd yeni telefon sabit şəbəkəyə qoşulub, ümumilikdə, hər yüz ailəyə düşən telefon aparatlarının sayı 65-ə çatdırılıb. Bu dövr ərzində hər yüz ailəyə düşən mobil telefonların sayı isə 104-ü ötüb.

Əhalinin maddi rifah halının yaxşılaşmasının və informasiya texnologiyaları sahəsində yaradılmış şəraitin nəticəsidir ki, 1 yanvar 2018-ci il tarixə muxtar respublikanın ev təsərrüfatlarında, müəssisə və təşkilatlarda 128,6 min kompüter mövcud olub. 1 yanvar 2008-ci ildə müqayisədə kompüterlərin sayı 5,3 dəfə artıb. Əhalinin hər 100 nəfərinə düşən kompüterlərin sayı 28 ədəd təşkil edir.

Rabitə sahəsində qazanılmış uğurların nəticəsidir ki, muxtar respublikanın yaşayış ərazilərinin 98 faizində genişzolaqlı, 99 faizində isə simsiz internet xidmətləri təşkil edilib.

Muxtar respublikada informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının sürətli inkişafı bu sahə üzrə göstərilən xidmətlərin dəyərinin dinamik artımına zəmin yaradıb. Belə ki, informasiya və rabitə xidmətlərinin dəyəri 2018-ci ilin yanvar-avqust aylarında 34 milyon 428 min 500 manat olub ki, bu da 2008-ci ilin müvafiq dövründəki göstəricidən 2,4 dəfə çoxdur.

Cari ilin yanvar-avqust aylarında informasiya və rabitə sahəsinin inkişafına 2 milyon 521 min manatdan artıq vəsait yönəldilib.

2018-ci ilin ötən dövründə Ordubad rayonunda Rabitə Evi və Yeni Nəsil Telekommunikasiya Sistemi yaradılıb, Şərur rayonunda İbadulla Radio-Televiziya Verici Stansiyası üçün yeni bina tikilib.

Şərur rayonunun Ərəbyengicə və Babək rayonunun Yuxarı Buzqov kəndlərində poçt bölmələri yaradılıb, Şərur rayonunun Qışlaqabbas, Babək rayonunun Aşağı Buzqov və Culfa rayonunun Dizə kəndlərində poçt bölmələri yeni binalara köçürülüb.

Naxçıvan şəhərinin Qaraxanbəyli kəndində 384, Şərur rayonunun Qışlaqabbas kəndində 512, Ərəbyengicə kəndində 288, Babək rayonunun Yuxarı Buzqov kəndində 96, Kəngərli rayonunun Qarabağlar kəndində 448 nömrə tutumlu avtomat telefon stansiyaları quraşdırılıb, Babək rayonunun Aşağı Buzqov kəndində 256, Culfa rayonunun Dizə kəndində 384 nömrə tutumlu avtomat telefon stansiyaları yeni binalara köçürülüb.

Bu dövrdə muxtar respublikanın yaşayış ərazilərində 43 DSLAM avadanlığı quraşdırılıb, Naxçıvan Muxtar Respublikasının "Elektron hökumət" portalının yenilənməsi davam etdirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin mətbuat xidməti



Naxçıvanbankın ödəmə terminallarının xidmətlərindən istifadə artır

Müasir insan həyatını sürət və komfortsuz təsəvvür etmək mümkün deyil. Bu baxımdan bank və müxtəlif ödəmə xidmətləri də zaman içərisində müasirləşərək əvvəlki uzun növbələrdə vaxt itirmə dövründən indiki operativ elektron xidmətlər səviyyəsinədək yol keçib. Alınan malın, yaxud göstərilən xidmətin haqqının dərhal ödənişini həyata keçirməyə imkan verən müasir ödəmə terminalları isə bu baxımdan tətbiq olunan mühüm yeniliklərdəndir. Ölkəmizin bankçılıq sektorunda mühüm nailiyyətlərə imza atan "Naxçıvanbank" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tərəfindən muxtar respublika ərazisində quraşdırılan ödəmə terminalları əhaliyə göstərilən ödəniş xidmətlərinin təkmilləşdirilməsində əhəmiyyətli addımdır.

Bu barədə "Naxçıvanbank" ASC-nin Marketing, reklam və beynəlxalq əlaqələr şöbəsindəndə aldığımız məlumatda deyilir ki, müştərilərinə "Birlikdə yüksələk" devisi ilə xidmət göstərən Naxçıvanbank onların rahatlığı üçün 24 saat ərzində, hətta bayram və istirahət günləri də lazım olan ödənişləri edə bilməsi üçün cari ilin əvvəllərindən terminalların quraşdırılmasına başlayıb. Muxtar respublikanın paytaxtı ilə yanaşı, Şərur, Ordubad, Culfa şəhərlərində olmaqla, ümumilikdə, 40-a yaxın ödəmə terminalı quraşdırılıb. Bankın terminallarında müxtəlif ödənişlər həyata keçirmək mümkündür. Belə ki, istifadəçilər smartkartlarla edilən ödənişlər də daxil olmaqla, Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Xidməti, Naxinternet, Naxtel 4G, Naxçıvan Su, Naxtelekom, "Naxçıvanqaz" İstehsalat Birliyinə, o cümlədən bütün mobil operatorlara edilən ödənişləri bu terminallar vasitəsilə onlayn rejimdə çox qısa bir müddətdə edə bilərlər. Bunlardan əlavə, Naxçıvanbankın ödəmə terminalları vasitəsilə Sazz, KATVI, Nar homenet, Azdata OM, Baktelecom.az, Aztelekom, Azeronline, Connect ADSL kimi bir sıra internet provayderlərin, stasionar telefonların, TV provayderlərin ödənişləri, o cümlədən Dövlət İmtahan Mərkəzinə aid

ödənişlər də yerinə yetirilə bilər. Bankdan bildirdilər ki, tezliklə bu terminallar vasitəsilə yeni xidmətlərin də müştərilərin istifadəsinə veriləcəyi gözlənilir.

Terminallardan istifadə çox rahatdır. Naxçıvanbank terminallarında yalnız kağız əskinaslar qəbul edildiyindən aparılan hər hansı ödəniş zamanı hesabda müəyyən məbləğdə qalıq qalarsa, həmin qalıq məbləğ növbəti ayda yenidən ödəniş etdikdə ümumi ödənişin (borcum) məbləğindən çıxılır. Əgər terminala və ya ödəmə prosesi ilə bağlı hər hansı problem yaranarsa, 1185 müştəri xidmətlərinə zəng edərək bunu dərhal həll etmək mümkündür. İstifadəyə verildiyi qısa müddətdə isə bu terminalardan xeyli sayda muxtar respublika sakini istifadə edib. Belə ki, indiyə qədər terminallar vasitəsilə yerinə yetirilən əməliyyatların ümumi həcmi, təqribən, 600 min manatdan artıq olub.

Qeyd edək ki, Naxçıvan şəhərində bu terminallar Naxçıvanbankın baş ofis və filial şəbəkəsi ilə yanaşı, şəhərimizdəki universitetlərdə, avtovağzal və hava limanında, Culfa dəmiryol stansiyasında, habelə iri alış-veriş mərkəzlərində, mərkəzi bazarda, marketlərdə və əhalinin sıx rast gəlinəndi digər yerlərdə quraşdırılaraq istifadəyə verilib.

Ə.CABBAROV

İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşı İtaliya Respublikasına təlim səfərində iştirak edib

Avropa İttifaqının maliyyə dəstəyi ilə həyata keçirilən və Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin benefisiarı olduğu "Azərbaycan Respublikasında kənd yerləri və regionların inkişafına dəstək proqramı"nın icrasına texniki yardım layihəsi çərçivəsində 12-21 oktyabr 2018-ci il tarixlərdə İtaliya Respublikasına təlim səfəri təşkil olunub. Səfərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın inkişafı şöbəsinin müdiri

Mircavid Tağızadə də iştirak edib.

Təlim səfərində kənd təsərrüfatı üzrə Elmi-Tədqiqat İnstitutu ilə tanışlıq olub, "Şərabçılıq Kooperativləri və Assosiasiyaların fəaliyyəti" ilə bağlı mühazirələr dinlənilib.

Təlim səfərinin növbəti günlərində İtaliyanın müxtəlif şəhərlərində yerləşən şərab emalı, aqroturizm məşğul olan və orqanik məhsul istehsal edən iri şirkətlərə səfərlər edilib. Təlimçilərə və iştirakçılara muxtar respublikanın

sosial-iqtisadi və turizm potensialını əks etdirən katoloq, jurnal, broşürlər təqdim edilib.

İtaliyada keçirilən təlimdə iştirakda əsas məqsəd şərab istehsalı və emalı, kooperativlərin fəaliyyəti, yerli fəaliyyət qruplarının milli, regional və yerli hakimiyyət orqanları ilə koordinasiya mexanizmləri ilə tanış olmaqdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti

Qardaş köməyi və Naxçıvan

Oktyabrın 20-də Türkiyənin Şərqi Anadolu Jurnalistlər Cəmiyyətinin xətti ilə qardaş ölkənin bir qrup media nümayəndəsi Naxçıvanda səfərdə olmuşdur. Naxçıvan səfərinə qardaş ölkənin mətbuat orqanlarında və internet saytlarında geniş yer verilir, muxtar respublikada bütün sahələrdə müşahidə olunan inkişaf və tərəqqi, sabitlik nümunə kimi təqdim edilir. Şərqi Anadolu Jurnalistlər Cəmiyyətinin sədri Firudin Fazıl Özsoyun Ərzurumda nəşr olunan "Pusula" qəzetində "Qardaş köməyi və Naxçıvan" sərəlvhəli məqaləsi dərc olunmuş, eyni zamanda həmin məqalə qəzetin gazetepusula.net internet saytında yerləşdirilmişdir. Həmçinin Ağrı Jurnalistlər Cəmiyyətinin sədri Ələddin Aslanın "Narınqala" qəzetində və qəzetin narınqalagazetesi.net saytında "Heyranedicici Naxçıvan" adlı məqaləsi dərc olunub. Hər iki məqaləni təqdim edirik.

Həftəsonu Şərqi Anadolu Jurnalistlər Cəmiyyətinin bölgə konfransından sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri, Türk dünyasının müdrik liderlərindən olan cənab Vasif Talibovun dəvətli qismində Naxçıvanda səfərdə olduq, bu qədim yurdu gəzdik, çox məhsuldar görüş keçirdik.

Həftəsonu Şərqi Anadolu Jurnalistlər Cəmiyyətinin bölgə konfransından sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun dəvətli qismində Naxçıvanda səfərdə olduq, bu qədim yurdu gəzdik, çox məhsuldar görüş keçirdik.

Tunceli, Elazığ, Van və Bingölü çıxmaq şərti ilə digər bölgələrin – Ərzurum, Malatya, Bitlis, Muş, Ərzincan, Ağrı, Ərdahan, Qars və İğdırın jurnalistlər cəmiyyətləri iştirak edirdi. Müzakirələr zamanı bütün problemlər gündəmə gətirildi və aid qurumlara çatdırılması qərara alındı.

Toplantıdan sonra Türk dünyasının önəmli liderlərindən olan Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun dəvətli qismində Naxçıvanda səfərdə

olduq. Naxçıvan Dövlət Televiziya-sının əməkdaşları səfər müddətində bizi müşayiət etdilər. Hər iki tərəfin media nümayəndələrinin görüşündə Türkiyənin şəhərlərini Naxçıvana, Naxçıvanı isə Türkiyəyə tanımaq sahəsində media qurumlarının əməkdaşlığının və qarşılıqlı təbliğatın əhəmiyyəti vurğulandı, səmərəli müzakirələr aparıldı.

Önümüzdəki günlərdə Naxçıvanda gördüklərimiz və müşahidə etdiklərimiz barədə oxucularımıza

ayrıca yazılarda məlumat verəcəyik. Lakin bu yerdə bir həqiqəti etiraf etməliyik. O da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun Naxçıvan üçün gördüyü işlərdir. Naxçıvan Muxtar Respublikası günbəgün öz simasını dəyişir, inkişaf edir və müasir muxtar respublika olmaq yolunda əmin addımlarla irəliləyir. Naxçıvan bütün bunları Ali Məclisin Sədri cənab Vasif Talibovun rəhbərliyinə və idarəçiliyinə borcludur.

Heyranedicici Naxçıvan



1992-ci ildən bəri bir neçə dəfə Naxçıvana səfər etmişəm. Həmin dövrlərdə Naxçıvan mənə köhnə binaları və küçələri ilə tərk edilmiş qəsəbə təsəvvürü yaradırdı. Lakin bugünkü Naxçıvan insanda tamamilə başqa bir təəssürat formalaşdırır. Gəldiyim qənaət budur: Naxçıvan müasir, inkişaf edən, lakin milli üslubunu və tarixini qoruyub

saxlayan sakit şəhərdir. Sanki Naxçıvan küllərindən yenidən doğulmuş, yenidən qurulmuşdur. Köhnə binalar təmir olunmuş, geniş və səliqəli küçələr salınmış, yeni binalar tikilmiş, tarixi abidələr bərpa olunmuşdur. Ən önəmli isə tarixi-memarlıq abidələrinin ətrafındakı açıqlıqdır. Heç bir tarixi abidənin yaxınlığında hündür binalar tikilmə-

mişdir. Meydanları, parkları və qoruqları Arazın sahilindəki bu qədim şəhəri cənnətə çevirmişdir.

Naxçıvan 2018-ci il üçün İslam Mədəniyyətinin Paytaxtıdır. Naxçıvanqalanının yaxınlığında 2500 nəfərlik yeni məscidin tikintisi yekunlaşmaq üzrədir. Bu məscid İslama "Naxçıvan yadigarı"dır.

Naxçıvanda Nuhun məzarını da

ziyaret etdik, dualar oxuduq. Biz hələ də Nuhu dünyaya tanıtmamışıq. Çünki bizdə nə məlumat, nə sənəd, nə də muzey var.

Yazının bu yerində bir haşiyə çıxaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun Naxçıvan üçün gördüyü

işləri diqqətə çatdırmaq istəyirəm. Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası hər gün dəyişən və inkişaf edən müasir muxtar respublika olmaq yolunda inamla irəli doğru gedir. Bunu da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun idarəçiliyinə borcludur.

Səfər zamanı Naxçıvanqalada keçirilən bal festivalında gördüklərim, Naxçıvan Biznes Mərkəzində Naxçıvanda istehsal olunan qida və sənaye məhsullarının sərgisi ilə tanışlığım və bütün bunları qürurla bizə çatdıran məsul şəxslər mənə də qürurlandırdı.

Hesab edirəm ki, Naxçıvanda media nümayəndələri arasında keçirilən görüş və bu zaman əməkdaşlıq üçün yeni istiqamətlərin müəyyənləşdirilməsi çox səmərəli olacaq.



Tanınmış etnoqraf-alimin 70 illik yubileyi qeyd edilib



AMEA Naxçıvan Bölməsində tanınmış etnoqraf-alim, AMEA-nın müxbir üzvü Qadir Qədirzadənin anadan olmasının 70 illiyinə həsr edilən tədbir keçirilib.

Əvvəlcə alimin xatirəsi ehtiramla yad edilib.

Tədbirdə bölmənin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev çıxış edərək Qadir Qədirzadənin elmi və pedaqoji fəaliyyətindən danışdı. Qeyd edib ki, Azərbaycan etnoqrafiyasının Naxçıvan materialları əsasında etnik tarix, ailə və məişətlə bağlı qədim inamlar və onların digər türk xalqları ilə ortaq cəhətlərini öyrənmək alimin apardığı elmi-tədqiqat işlərinin başlıca istiqamətləri və araşdırma obyektinə olub. Diqqətə çatdırılıb ki, Qadir Qədirzadə Türkiyə, İran, Rusiya, ABŞ və digər ölkələrdə respublikamızı layiqincə təmsil edib. O, AMEA Naxçıvan Bölməsi Rəyasət Heyətinin və qurumun nəzdində fəaliyyət göstərən Dissertasiya Şurasının, eyni zamanda Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutu Elmi Şurasının üzvü olub.

Alimin elmdə əldə etdiyi nailiyyətlərinə görə 2009-cu ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin Sərəncamı ilə "Tərəqqi" medalı ilə təltif olunduğunu xatırladan bölmə sədri Qadir Qədirzadənin "Əshabi-Kəhf: müqəddəslik, tarixilik və inancların genezisi", "Ailə və məişətlə bağlı adətlər, inamlar, etnoqenetik əlaqələr", "Nuh Peyğəmbər, Dünya Tufanı və Naxçıvan", "Naxçıvan: Nuh baba və Türk atadan gələn yol", "Milli-mənəvi dəyərlərimiz", "Kitabi-Dədə Qorqud və Naxçıvan: qarşılaşdırılmalı etnoqrafik motivlər", "Dünya və İnsan: başlanğıcın sonu, sonun başlanğıcı" və digər bir çox əsərlərin müəllifi olduğunu söyləyib. Bunlarla yanaşı, o həm də "Naxçıvan Ensiklopediyası", "Naxçıvan abidələri ensiklopediyası" (Azərbaycan və ingilis dillərində), "Naxçıvan tarixi", "Naxçıvanın tarixi atlası", "Dədə Qorqud yurdu – Naxçıvan" tarixi-coğrafi və etnoqrafik atlas" kimi məlumat nəşrlərinin də əsas müəlliflərindən idi.

Alimin orijinallığına və əhə-

miyyətinə görə maraq doğuran "Dünya və İnsan: başlanğıcın sonu, sonun başlanğıcı" kitabı Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri xüsusi müzakifəyə layiq görülüb və ali məktəblərdə dərslik kimi tədris edilməsi tövsiyə olunub.

Bölmə sədri alimin rəhbərliyi altında 5 fəlsəfə doktoru hazırladığını, 400-ə yaxın elmi-kütləvi əsərin, o cümlədən 22 kitab və monoqrafiyanın müəllifi olduğunu bildirib.

Sonra Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü Fəxrəddin Səfərlinin "AMEA-nın müxbir üzvü Qadir Qədirzadənin həyat yolu və elmi fəaliyyəti" mövzusunda məruzəsi dinlənilib.

AMEA-nın müxbir üzvləri – Əliəddin Abbasov, Vəli Baxşəliyev, Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun Etnoqrafiya şöbəsinin müdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Asəf Orucov və Qafqaz tarixi şöbəsinin müdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Emin Şixəliyev çıxış edərək alimin şəərəfli ömür yolundan, zəngin elmi fəaliyyətindən söz açdılar.

Sonda Qadir Qədirzadənin ailə üzvlərindən İqrar Əliyev və qızı, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Türkan Qədirzadə çıxış edərək tədbirin təşkilatçılarna minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Tədbirdə görkəmli alimin müxtəlif illərdə çəkilmiş fotosəkilləri, kitab və monoqrafiyalarından ibarət slayd nümayiş olub.

AMEA Naxçıvan Bölməsinin
İnformasiya Şöbəsi

Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin "Ümumi və tam orta təhsil səviyyəsi üzrə fənn kurikulumlarının təbiiqi" mövzusunda növbəti təlim kursu keçirilib.

Fənn kurikulumları ilə bağlı növbəti təlim-seminar

İnformatika fənni üzrə keçirilən təlim kursunu Naxçıvan şəhər 4 nömrəli tam orta məktəbin informatika müəllimi Firuzə İsmayılova aparıb.

Qeyd olunub ki, təlim kursunun təşkil edilməsində məqsəd hər bir fənn müəlliminin peşəkarlığının artırılmasına və dərslərin daha yüksək keyfiyyətdə tədrisinə köməklik etməkdir.

Bildirilib ki, təhsil kurikulumları cəmiyyətin tələbatına uyğunluq baxımından təklifönlümlü və tələbyönlümlüdür. Bu üsül müəllim fəaliyyətinin idarə olunması, dəyərləndirilməsi baxımından əhəmiyyət daşıyır. Müəllimlər tədris fəaliyyətinin layihəsini hazırlamaqda, plan qurmaqda, fəaliyyət məqsədlərini həyata keçirməkdə daha müstəqil olurlar. Kurikulum təlim metodunda fənnin məzmunu nəticəyönlümlü yanaşma əsasında müəyyən olunub və əsas diqqət şagird və tələbələrin nümayiş etdirməli olduğu fəaliyyətlərə yönəldilib.

Vurğulanıb ki, informatika fənni üzrə təhsil proqramında (kurikulumda) təlim standartları məzmun xətləri üzrə verilir. İnteraktiv xarakterə malik olan bu məzmun müxtəlif biliklərin bir-biri ilə əlaqəsinin təkcə informatika fənni daxilində deyil, həmçinin digər fənlərdə və real həyatda olduğunu anlamağa imkan verir. İnformatikanın tədrisi zamanı ümumiləşdirmə, konkretləşdirmə, analiz, sintez, təsnifat və sistemləşdirmə kimi əqli mühakimə üsullarından istifadə olunur ki, bu da şagirdlərin məntiqi təfəkkürünün inkişafını sürətləndirir, onların məntiqi mühakimə yürüdə bilmək bacarıqlarını, alqoritmik təfəkkürünü inkişaf etdirir.

Təlim kursunda iştirakçıları maraqlandıran suallar təlimçi tərəfindən cavablandırılıb və fənnin tədrisi ilə əlaqədar müzakirələr aparılıb.

Qeyd edək ki, kurslar noyabrın 2-dək davam edəcək. Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin, Naxçıvan Musiqi Kollecinin və Naxçıvan şəhər ümumtəhsil məktəblərinin müəllimləri üçün keçirilən təlim kurslarında Azərbaycan dili və ədəbiyyat, fizika, kimya, riyaziyyat, coğrafiya, biologiya, xarici dil, tarix və informatika fənləri üzrə 147 müəllim iştirak edir.

